
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

1 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16 и 36/19), члана 22. Закона 
о пољопривреди („Службени гласник РС“ 70/06, 20/07, 

86/07, 71/09) и члана 63. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), Начелник 
општине Чајниче, д о н о с и: 
 

П Р АВ И Л Н И К 

о додјели подстицаја за развој пољопривредне 

производње у 2019. години 
 

Члан 1. 
Овим Правилником прописују се услови које морају да 

испуњавају физичка или правна лица (у даљем тексту 
корисник) за остваривање права на новчане подстицаје за 
развој пољопривредне производње на подручју општине 
Чајниче у 2019.години (у даљем тексту подстицаји) 
поступци за њихово остваривање, врсти и висини, начину 
исплате новчаних подстицаја и потрбна документација 

 

Члан 2 
Подстицајна средства могу остварити правна и физичка 

лица  регистровани пољопривредни произвођачи   ( Апиф, 

Општинска служба, Удружење пољопривредних 
произвођача) који пољопривредну производњу у 
обрачунском периоду остварују на територији општине 
Чајниче.  
                                                          

Члан 3 
(1) Подстицајна средства су планирана буџетом општине 

Чајниче сразмјерно плану прилива средстава у буџету и 

плану стварних потреба за пласмсн истих. 
(2) Подстицајна средства за развој пољопривредне 

производње у 2019. години планирана су буџетом општине 
Чајниче за 2019.годину у износу од 25.000,00 КМ  а 
корисницима ће се пласирати кроз: 

1) Подршку биљној производњи - произведено и  
    продато воће  - малина: .......................... 18.500,00 КМ 
2)Подршка анализи контроле  

   плодности  пoљопривредног земљишта .....1.000,00 КМ 
3)Подршка учешћу пољопривредних  
   произвођача на сајмовима и изложбама..... 1.500,00 КМ 
4)Подршка организацији жетве и откупа  
   јагодичастог воћа ...................................... 1.500,00 КМ 
5)Подршка пројектима, семинарима и  
   савјетовањима у области пољопривреде и  
   руралног развоја  за пољопривредне  

   факултете и институте, удружења и сл.  .... 2.500,00 КМ 
 

Члан 4. 

(1) Право на премију за произведено и продато воће-
малину имају регистровани пољопривредни произвођачи 
(физичка лица) који у текућој години остваре производњу и  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
продају воћа-малине регистрованим откупљивачима, на 
основу уговора о организованој производњи и продаји воћа. 

(2) Премија за призведено и продато воће-малину износи 

0,15 КМ/кг. 
(3) Право на премију из овог члана остварује се на 

основу захтјева који подноси откупљивач  у име 
произвођача или физичко лице уз који прилаже: 

- потврду од регистрованог откупљивача или откупни 
блок који садржи количину продатог воћа или списак са 
наведеним личним подацима произвођача воћа,  
откупљеним количинама и бројевима текућих рачуна. 
                                                                  

Члан 5. 
(1) Право на подстицајна средства за анализу контроле 

плодноси пољопривредног земљишта имају регистровани 
пољопривредни произвођачи који за своје потребе изврше 

анализу код овлаштениих институција у текућој години. 
(2) Висина надокнаде за извршену контролу по 

кориснику износи 80,00 КМ. 
(3) Уз захтјев је потребно приложити: 
- копију извјештаја о извршеној анализи, 
- копију фактуре са фискалним рачуном са исказаним    

троковима анализе. 
 

Члан 6. 
(1) Право на подстицајна средства за учествовање на 

пољопривредним сајмовима ван територије општине 

Чајниче имају следећи корисници: правна лица, 
предузетници, удружења и регистровани пољопривредни 
произвођачи који излажу своје производе на сајму. 

(2) Висина подстицајних средстава по кориснику износи 
50,00 КМ ако је удаљеност мјеста одржавања сајма  до 100 
км од Чајнича односно 100,00 КМ уколико је удањеност 
преко 100 км  од Чајнича. 

(3) Уз захтјев је потрбно приложити (намање два 
доказа): 

- позивницу за сајам, 
- захвалницу, 
- доказ о освојеној награди и 
- потврду организатора сајма о учешћу. 

 

Члан 7. 
(1) Право на подстицајна средства за организовање 

жетве засијаних житарица и откупа јагодичастог воћа на 
подручју општине Чајниче имају: правна лица и удружења 
која обаве организацију жетве и откупа малина. 

(2)  Уз захтјев је потребно приложити: 

- копију фактуре са фискалним рачуном од овлаштеног  
  превозника и откупљивача, 
- списак корсника. 

 

Члан 8. 
(1) Право на подстицајна средства  за пројекте, 

савјетовања и семинаре у области пољопривреде и руралног 
развоја имају пољопривредни факултети, институти и 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXII 

БРОЈ:7 
сриједа 25. септембар 2019. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


Сриједа 25. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 7 

удружења који организују савјетовања, семинаре, стручна 
предавања и едукацију за пољопривреднике са подручја 
општине Чајниче и реализују пројекте у области 

пољопривреде за које је потрбно учешће у суфинансирању.  
(2) Уз захтјев је потрбно приложити: 
- програм са спецификацијом трошкова, 
- уговоре, одлуке и сл. о одобреним пројектима, 
- списак са потписима учесника.  

 

Ч  лан 9. 
 (1) Ако се средства у једној области не потроше  могу се 

прерасподјелити у друге области 
(2) Уколико због недостатка средстава не буду 

подстицајна средства исплаћена у текућој години иста ће се 

исплатити у наредној години. 
 

Члан 10. 

Захтјев за остваривање права на новчане подстицаје у 
пољопривреди подносе се у шалтер сали општине Чајниче 
на јединственим обрасцима и исти требају да садрже 
следеће податке: 

- име и презиме корисника, адреса становања, број 
телефона , ЈМБГ, број текућег рачуна и потпис подносиоца 
захтјава.  

- врсту подстицаја за који се подноси захтјев. 

   - потребну документацију-доказе прописане овим 
правилником за ону врсту подстицаја која је предмет 
захтјева.  

- копија личне карте подносиоца захтјева. 
 

Члан 11. 
Рок за подношење захтјева из члана 4 и члана 5. овог 

Правилника је до - 31.10.2019. године. 
 

Члан 12. 
Приспјеле захтјеве за подстицај обрађује надлежни 

орган Општинске управе општине Чајниче и у складу са 
овим Правилником доноси рјешење о остваривању права на 
новчане подстицаје. 

 

Члан 13.  
Непотпуни  захтјеви се неће разматрати, о чему ће 

подносилац захтјева бити обавјештен у писменој форми. 
 

Члан 14. 
Исплата подстицајних средстава врши се директним 

плаћањем на текуће рачуне корисника подстицајних 
средстава. 

 

Члан 15. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-330-38/19       Начелник општине 
Чајниче, 17.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
-------------------------------------------------------------------------- 

2.  
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 

самоуправи Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 97/16 и 36/19) и члана 59. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
број 6/17) Начелник општине Чајниче, донио је 

 

О Д Л У К У  

о субвенционисању превоза ученика  

у школској 2019/2020. години 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком утврђују се начин и висина 

субвенционисања превоза ученика који похађају ЈУ Основну 
школу „Јован Дучић“ Чајниче у школској 2019/2020.години. 
 

Члан 2. 
Право на субвенционисање превоза имају сви ученици, 

са пребивалиштем на подручју општине Чајниче, а који 

похађају ЈУ Основну школу „Јован Дучић“ Чајниче и који 
свакодневно путују од мјеста становања до школе, уколико 
удаљеност од мјеста становања ученика до школе износи 
више од три (3) километра, а у складу са евиденцијом коју 
води ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче.   

 

Члан 3. 
Општина Чајниче субвенционише превоз ученицима у 

укупном мјесечном износу од 1.570,00 КМ мјесечно, а на 
основу планираних средстава у Буџету општине Чајниче за 
2019.годину.  

Појединачни износ субвенције одредиће се сразмјерно 
вриједности дневне карте коју ученик плаћа превознику, а 
која је утврђена на основу цјеновника који је овлаштени 
јавни превозник доставио  Одјељењу за привреду, финансије 
и друштвене дјелатности Општине Чајниче. 

Висина дневне субвенције према релацијама, износи: 
 Чајниче – Луке  ..................... 1,10 КМ 
 Чајниче – Миљено  ............... 1,25 КМ 

 Чајниче – Заборак ................. 4,00 КМ 
 Чајниче – Батотићи ............... 2,00 КМ 
 Чајниче -  Мостина ................ 3,00 КМ 
 Чајниче – Марковић Коло ......2,00 КМ 

 

Члан 4.  
Исплата субвенција вршиће се мјесечно према броју 

дана за који су ученици похађали наставу, а у складу са 
мјесечним обрачуном који ће водити Одсјек за финансије 
општине Чајниче. 

Исплата ће се вршити непосредно на текуће жиро рачуне 

родитеља корисника права из члана 3. ове Одлуке, 
најкасније до 5 у мјесецу за предходни мјесец. 
 

Члан 5. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 
 

Члан 6. 
Овај одлука ступа на снагу осмог дана, од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-602-1/19       Начелник општине 
Чајниче, 25.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
-------------------------------------------------------------------------- 

3. 
На основу члана 36. Закона о трговини („Службени 

гласник РС“, бр. 6/07 , 52/11, 67/13 и 106/15), члана 15. 

Закона о угоститељству („Службени гласник РС“ бр. 45/17) 
и чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

 

О Д Л У К У 

о локацијама за рад ван пословних објеката и радном 

времену на дане 20., 21. и 22 септембар 2019. године 
 

Члан 1. 
Одређују се локације за рад власника угоститељских 

објеката, тезги и других пореских обвезника за рад ван 
пословних просторија на дане 20., 21. и 22.9.2019. године и 
то: 

1. Простор испред и до споредног улаза у Дом културе 
према хотелу за постављање баштенских и угоститељских 

столова и тезги. 
2. Локације испред постојећих отворених угоститељских 

објеката само за постављање баштанских угоститељских 
столова уз претходно прибављање одобрења за рад изузев у 



Сриједа 25. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 7 

улици Сердар Јанка Вукотића у којој није дозвољено 
постављање столова и тезги на тротоар због двосмјерног 
саобраћаја овом улицом у дане празника, осим на 

проширењима, 
3. Простор у улици Павла Ђуришића са лијеве стране до 

трафо станице. 
4. Простор у улици Ђенерала Драже,  
5. Простор испред СШЦ „Петра Петровић Његош“ 

Чајниче уз сагласност СШЦ.   
6. Простор у улици Краља Петра Првог Ослободиоца од 

раскршћа са улицом Трг српских јунака до раскршћа са 

улицом Ђенерала Драже. 
 

Члан 2. 

Локација за постављање шатора одређује се изнад СШЦ 
„Петар Петровић Његош“ уз прибављање сагласности СШЦ, 
на старом лагеру ЗЗ „Слога“ Чајниче уз сагласност ЈКП 
„Врело Чајниче“ доо Чајниче, испред хотела Чајниче, на 
платоу аутобуске станице уз сагласност власника, испред 
Центра за социјални рад Чајниче, на Тргу српских јунака 
(стара пијаца), испред бочног улаза у Дом културе Чајниче.  

 

Члан 3. 
Локације за постављање музичких инструмената 

одређују се :  
 у улици Краља Петра I Ослободиоца 

(простор испред управне зграде ШГ „Вучевица“ 

Чајниче). 
Ограничава се употреба музичких инструмената са 

појачалима са максималном јачином до 70 децибела и то на 
дан 20/21.09.2018. године до 03.00 часа, на дан 
21/22.09.2019. до 02,00 час и на дан 22.09.2019.године до 
22,00 часа. 

 

Члан 4. 
Цијена по м2 заузетог простора за шаторе и друге видове 

угоститељских објеката утврђује се у износу од 2,00 КМ, а 
уколико постоји роштиљ у објекту цијена м2  је 3,00 КМ.  

Цијена тезге у површини од 4м2 за продају хране, 
алкохолних  и безалкохолних пића утврђује се у износу од 
40,00 КМ плус износ од 10,00 КМ за комуналне услуге, а за 
тезге у истој површини за продају осталих врста робе 
утврђује се у износу 20,00 КМ плус комуналне услуге од 
5,00 КМ. 

Цијена одобрења за рад за све врсте тезги је 10,00 КМ, а 
за остале видове пореских обвезника је 50,00 КМ,  

Објекти који су опремљени за обављање угоститељских 
и трговинских дјелатности, а тренутно се у њима не обавља 
никаква угоститељка или трговинска дјелатност цијена 
одобрења за рад износи 100,00 КМ. 

Цијена комуналних услуга је 20,00 КМ за корисну 
површину до 100 м2, 30,00 КМ за корисну површину до 
250 м2 и 50,00 КМ за корисну површину преко 250 м2. 

Наплате за тезге за продају хране, алкохолних и 
безалкохолних пића, а по издатом одобрењу за рад вршиће 

надлежни орган општинске управе општине Чајниче, док 
наплату за тезге постављене унутар градске пијаце вршиће 
овлашћени радници Удружења пољопривредних 
произвођача општине Чајниче. 

 

Члан 5. 
Радно вријеме угоститељских и трговачких објеката, без 

обзира на врсту и тип објекта, на дан 20/21.09.2019. године 
је НОН-СТОП, а на дан 21/22.09.2019.године до 02,00 час, а 
на дан 22.09.2019.године до 23,00 часа. 

Члан 6. 
Захтјеве за добијање одобрења за рад могу поднијети 

регистровани порески обвезници из регистроване 

дјелатности, при чему предност при добијању појединих 
локација имају порески обвезници регистровани на подручју 
општине Чајниче. 

Захтјеви за добијање одобрења за рад подносе се 
Одјељењу за привреду, финансије и друштвене дјелатности 
до 18.09.2019. године до 15,00 часова. 

Уколико постоји више захтијева за добијање одобрења 
за рад на истој локацији провешће се поступак лицитације 
гдје ће се одобрење за рад додјелити понуђачу који понути 
већу цијену закупа.  

Лицитација ће се провести 18.09.2019.године у 15:00 
часова у згради Општинске управе општине Чајниче.  

Захјеви поднијети након 18.09.2019.године разматраће се 
само уколико буде слободних локација.  

 

Члан 7. 
О спровођењу ове Одлуке стараће се надлежни орган 

Општинске управе општине Чајниче, инспекцијске службе и 
Полицијска станица Чајниче. 

 

Члан 8. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-221-11/19        Начелник општине 
Чајниче, 09.09.2019. године    Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

4. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16 и 36/19) , чланова 63. и 
82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17 ), Начелник општине Чајниче, доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

о забрани саобраћаја  
 

Члан 1. 
Поводом одржавања великог народног скупа и прославе 

Мале Госпојине у Чајничу, ЗАБРАЊУЈЕ СЕ одвијање 
саобраћаја за сва моторна возила у дијелу улице Краља 
Петра I Ослободиоца и то од раскршћа са улицом Сердар 
Јанка Вукотића - од бензинске пумпе до раскршћа 
Хамамина (укрштање улица Сердар Јанка Вукотића и Павла 

Ђуришића) , и то у периоду : 
 20.09.2019. године од 15,00 часова до 22.09.2019. 

године до 06,00 часова и 
 22.09.2019.године од 19,00  до 22,00 часа; 

Члан 2. 
У периоду трајања забране из члана 1. ове Наредбе 

одвијање саобраћаја вршиће се за сва моторна возила 
улицом Сердар Јанка Вукотића у оба правца. 

Члан 3. 

Забрањује се паркирање свих моторних возила у 
наведеном периоду у улици Игумана Василија од раскрша 
са улицом Краља Петра I Ослободиоца до Дома здравља 
„Васо Пелагић“ и у улици Сердар Јанка Вукотића од 
бензинске пумпе до раскршћа Хамамина, у улици Ђенерала 
Драже и Павла Ђуришића, Трг српских јунака. 

Члан 4. 
Паркинг за аутобусе одређује се у кругу фабрике воде 

„Инстел“. 
Паркинг за путничка возила одређује се: 

 на платоу аутобуске станице уз сагласност власника 
(уколико не буду постављени шатори), 

 испред фабрике воде „Инстел“ и испред зграде „Старо 
комунално“. 

 испред градског гробља „Раковице“ 
 испред градског стадиона „Раковице“. 

 испред хотела „Оријент“ (уз сагласност ШГ „Вучевица“ 
Чајниче), 

 на игралишту основне школе „Јован Дучић“ Чајниче (уз 
сагласност школе). 



Сриједа 25. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 7 

Паркинг за такси возила одређује се у улици краља 
Петра I Ослободиоца до Дома културе (бочни улаз). 

Цијену паркиралишта одредиће власници простора, који 

ће одредити лица за вршење наплате паркинга и 
обезбјеђивање паркираних возила. 

Члан 5. 
О спровођењу ове Наредбе стараће се општински орган 

управе и Полицијска станица Чајниче. 
 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-221-11/19       Начелник општине 
Чајниче, 09.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
-------------------------------------------------------------------------- 

5. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној 

самоуправи РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16), члан 18. 
Закона о Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ бр: 
39/14), члана 21.Правилника о јавним набавкама општинске 
управе општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр: 7/15), и члана 63. Статута општине 
Чајниче(„Службени гласник општине Чајниче“бр: 6/17), 
Начелник општине Чајниче д о н о с и: 
 

 О Д Л У К У 

o покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 

најповољнијег понуђача за  „Надоградња пословне зграде 
Слога у Чајничу“ која је предвиђена Планом јавних набавки 
за 2019.годину. 

 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке  је до 78.000,00КМ без ПДВ-а. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена од 
стране дугорочног кредитног задужења општине Чајниче. 

 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Отворени поступак. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења , а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-16/19        Начелник општине 
Чајниче, 13.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 70. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 
о јавним набавкама oопштине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче ( „Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17 ) 
Начелник општине Чајниче, д о н о с и  
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума , а 

која се односи на реализацију пројекта „Набавка 

угоститељских услуга –кетеринга за прославу 

малогоспојинских свечаности, 553000003-услуге 
ресторана и услуге послуживања храном“, понуду је 
доставио следећи понуђач :  

 
 ЗТУР „ Два брата“ Рудо на износ од 5.850,00 КМ 
без ПДВ-а , односно 6.844,50 КМ са ПДВ-ом  

 

Члан 2.  
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 
да се са понуђачем из члана 1. ове Одлуке приступи 
закључењу Уговора . 

 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-115/19        Начелник општине 
Чајниче, 16.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
---------------------------------------------------------------------- 

7. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ бр. 97/16), чланoва 63. и 82. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), а у вези са захтјевом Савјета мјесне 
заједнице Миљено, општина Чајниче бр. 06/19 oд 
18.09.2019.године, Начелник општине Чајниче,  доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету мјесне 

заједнице Миљено, општина Чајние у износу од 300,00 КМ 

(словима: тристотине КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова раскресивања шибља на путном 
правцу Луке Борајно, Миљено – Мрковићи, Миљено 
Безујно, општина Чајниче.  

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 

јединиственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице  – организациони код 0023200, са 

ставке 412999– остали непоменути расходи, на жиро рачун 
бр. 562-100-80123178-15 (на име Радош Ристановић, 
предсједник Савјета МЗ Миљено) код НЛБ Банке а.д. Бања 
Лука. 

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-026-4/19       Начелник општине 
Чајниче, 20.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
-------------------------------------------------------------------------- 

8. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16), чланa 63. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
6/17 ), Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплате новчаних средстава  
 

Члан 1. 



Сриједа 25. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 7 

Одобрава се исплата новчаних средства ТВ „ДУГА“ 
Београд у износу од 500,00 Евра (981,34 КМ) на име накнаде 
за рекламирање традиционалног народног сабора „Мале 

Госпојина“ Чајниче 2019.године и израде репортаже о 
„Малој Госпојини“ у Чајничу и о Општини Чајниче.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Oпштинске управе општине Чајниче, са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на терет 
конта 412943 – прослава државних и општинских празника.  

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-221-11.3/19        Начелник општине 
Чајниче, 20.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

9. 
На основу чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“  бр. 6/17), Начелник 
општине Чајниче, доноси  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  
o именовању лица-надзорног органа 

 

I 
Именује се г-дин Миро Јеремић, дипл.инг. из Вишеграда 

за лице-надзорни орган за вршење стручног надзора у 
оквиру реализације пројекта „Ревитализација зелене пијаце 
у Чајничу, у складу са обавезом из Уговора бр. 01-414-14/19 
од 11.09.2019.године.  

II 
Лице - надзорни орган се обавезује да:  

 послове стручног надзора врши у складу са 

важећим законским прописима и стандардима и 
техничким нормативима. 
 да редовно надгледа имплементацију пројекта и 
врши овјеру документата, 
 да обавјештава Наручиоца радова о евентуалним 
проблемима који се појаве, 
 да по завршетку пројекта сачинити извјештај о 
извршеном надзору.  
 

III. 
За извршење наведених и осталих везаних послова за 

поменути пројекат надзорном органу ће се исплатити 
новчана накнада у износу 995,00 КМ (словима: 

деветстотинадеведесетпет конвертибилних марака), у 
року од 30 дана од дана достављања завршног извјештаја 
надзорног органа.  

 

IV.  
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

накнадно ће се објавити у „Службеном гласнику општине 
Чајниче“. 

Број:01-404-14/19       Начелник општине 
Чајниче, 09.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

-------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 



Сриједа 25. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 7 

 
 
 

 
 
 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. Правлник о додјели подстицаја за развој пољопривреде у 2019.години ...............................................................1 

2. Одлука о субвенционисању превоза ученика у школској 2019/2020. Години ........................................................ 2 

3. Одлука о локацијама за рад ван пословних објеката и радном времену на  

    дане 20., 21. и 22 септембар 2019. године ..............................................................................................................2 

4. Наредба о забрани саобраћаја  ...............................................................................................................................3 

5. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-16/19 од 13.09.2019.године ...........................................4 

6. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-15/19 од 16.09.2019.године ...............................................4 
7. Одлука о исплати новачних средстава Савјету МЗ Миљено  ................................................................................4 

8. Одлука о исплати новачних средстава ТВ „Дуга“ Београд  ..................................................................................4 

9. Рјешење о именовању лица – надзорног органа  ...................................................................................................5 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине иНачелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 

Издаје: 
Одсјек за стручне послове Скупштине општине и Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 
Начелника општине Чајниче 


	О Д Л У К У о локацијама за рад ван пословних објеката и радном времену на дане 20., 21. и 22 септембар 2019. године
	Н А Р Е Д Б У
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава

